Portable Compressed Air
Purity Analyzer
S600
Portable Compressed Air
Purity Analyzer
S600
1/8
S453

请查询以下表格向我们的销售人员订购请查询以下表格向我们的销售人员订购
S451 热式质量流量计(插入式)热式质量流量计(插入式)
订货号订货号 描述描述
S695 4510 S451热式质量流量计（插入式），含显示屏，数据记录
器，200mm测量杆
S695 4511 S451热式质量流量计（插入式），含显示屏，数据记录
器，300mm测量杆
压力测量（集成）
A1558 集成压力传感器，0 ... 1.6 MPa(g) [16 bar(g)]
A1559 集成压力传感器，0 ... 5.0 MPa(g) [50 bar(g)]
A1566 集成压力传感器，0 ... 0.2 MPa (a) [2.0 bar (a)]
气体类型
A1007 空气
A1008 CO₂
A1009 O₂ (脱脂处理)
A1010 N₂
A1011 N₂O
A1012 Ar
A1013 天然气
A1014 H2 (真实气体校准)
A1015 其他 (请注明气体类型及气体混合情况)
A1016 He (真实气体校准)
A1017 C₃H₈
A1041 O₂, Ar, CO₂ (真实气体校准)
A1042 CH4, NG, N2O (真实气体校准, 请提前向制造商咨询)
量程范围
A1555 低速量程 (30 Sm/s)
A1554 标准量程 (120 Sm/s)
A1550 扩大量程 (240 Sm/s)
A1565 真空/常压校准量程（30 Sm/s)
校准
A1553 标准校准
A1551 高精度校准 (1% o. rdg +- 0.3% FS)*¹
A1552 双向校准
输出
A1560 2 x 4 ... 20 mA, 脉冲/警报, Modbus/RTU
防爆
A1557 无
A1556 ATEX *²
A1563 IECEx *²
A1564 GB3836 *²
S451 配件配件
订货号订货号 描述描述
R200 0005 流量计脱脂处理（氧气A1009选项已包含脱脂处理）
A530 1119 S451高压安装装置，200 mm（适用于压力大于 1.5
MPa 的情况）
A530 1120 S451高压安装装置，300 mm（适用于压力大于 1.5
MPa 的情况）
A554 3321 Modbus/RTU到HART转换器，导轨， 24 V直流供电
不带电源适配器
A554 3322 Modbus/RTU到Modbus/TCP转换器，壁挂安装，
24 V直流供电不带电源适配器
A553 0165 传感器电缆，5 极，AWG 24 (0.2 mm²)，50 m
A553 0166 传感器电缆，5 极，AWG 24 (0.2 mm²)，100 m
订货样例订货样例
样例
S451 200mm杆长，集成压力传感器0 ... 1.6
MPa，空气，高速量程，标准校准，2 x 4 ... 20
mA, 脉冲/警报, Modbus/RTU，无防爆认证
订货号 S695 4510.A1558.A1007.A1550.A1553.A1560.A1557
S451 / S453 复杂工况及防爆型热式质量流量计
备注:
*¹ A1551高精度校准只用于A1554标准量程
*² A1556, A1563, A1564 防爆认证只用于A1558及A1559, 不支持A1566
订货单订货单
请查询以下表格向我们的销售人员订购请查询以下表格向我们的销售人员订购
S453 热式质量流量计(管道式)热式质量流量计(管道式)
订货号订货号 描述描述
S695 4530 S453热式质量流量计（管道式），含显示屏，
数据记录器
工艺连接
A152X R型螺纹 (ISO 7-1)
A153X 法兰, EN 1092-1, PN40
A154X 法兰 ANSI B16.5, class 300
管径
3 DN25 (1”)
4 DN32 (1.25”)
5 DN40 (1.5”)
6 DN50 (2”)
7 DN65 (2.5”)
8 DN80 (3”)
压力测量（集成）
A1558 集成压力传感器, 0 ... 1.6 MPa(g) [16 bar(g)]
A1559 集成压力传感器，0 ... 5.0 MPa(g) [50 barg(g)]
注意: S453 运行压力上限是 4.0 MPa(g)
A1566 集成压力传感器，0 ... 0.2 MPa (a) [2.0 bar (a)]
气体类型
A1007 空气
A1008 CO₂
A1009 O₂ (脱脂处理)
A1010 N₂
A1011 N₂O
A1012 Ar
A1013 天然气
A1014 H₂ (真实气体校准)
A1015 其他 (请注明气体类型及气体混合情况)
A1016 He (真实气体校准)
A1017 C₃H₈
A1041 O₂, Ar, CO₂ (真实气体校准)
A1042 CH4, NG, N2O (真实气体校准, 请提前与制造商咨询)
量程范围
A1555 低速量程 (30 Sm/s)
A1554 标准量程 (120 Sm/s)
A1550 扩大量程 (240 Sm/s)
A1565 真空/常压校准量程 (30 Sm/s)
校准
A1553 标准校准
A1551 高精度校准 (1%读数 +- 0.3%满量程)*¹
输出
A1560 2 x 4 ... 20 mA, 脉冲/警报,  Modbus/RTU
防爆
A1557 无
A1556 ATEX *²
A1563 IECEx *²
A1564 GB3836 *²
S453 配件配件
订货号订货号 描述描述
R200 0005 流量计脱脂处理（氧气A1009选项已包含脱脂处理）
A554 3321 Modbus/RTU到HART转换器，导轨，24 V直流供电不
带电源适配器
A554 3322 Modbus/RTU到Modbus/TCP转换器，壁挂安装，
24 V直流供电不带电源适配器
A553 0165 传感器电缆，5 极，AWG 24 (0.2 mm²)，50 m
A553 0166 传感器电缆，5 极，AWG 24 (0.2 mm²)，100 m
C190 0654 S423 / SS453 测量管密封盖，带密封圈 1.4404 不锈
钢 M38 螺纹
订货样例订货样例
样例
S453，R型螺纹，DN50，集成压力传感器0 ...
1.6 MPa，空气，标准量程，标准校准，2 x 4 ...
20 mA, 脉冲/警报, Modbus/RTU, ATEX / IECEx /
GB3836
订货号 S695 4530.A1526.A1558.A1007.A1554.A1553.
A1560.A1556
S451 / S453 复杂工况及防爆型热式质量流量计
亚
洲